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Akkerman Marijtje x Jonker Klaas 1877-05-13 
Alles Trijntje x Jonker Jan 1850-05-05 

Appel Arien x Boots Grietje 1877-04-27 

Appel Jacob x Winkel Jantje 1898-05-08 

Appel Vrouwtje x Leek Klaas 1867-05-02 

Appelman Cornelis x Klaver Aafje 1882-11-07 

Appelman Hiltje x Borst Willem 1840-05-01 

Appelman Jacob x Spil Marijtje 1825-04-24 

Appelman Jan x Spil Maartje 1815-11-19 

Appelman Jantje x Dekker Hendrik 1894-04-19 

Appelman Maarten x Munster Trijntje 1882-02-09 

Appelman Maartje x Pater Simon 1815-11-19 

Appelman Marijtje x Boer, de Jacob 1896-05-15 

Appelman Pieter x Wester Grietje 1829-02-01 
Appelman Simon x Wit, de Geertje 1850-01-10 

Baar, van Catharina x Immink Antonius 1895-06-27 
Baar, van Cornelia x Karels Jan 1866-04-26 

Baar, van Dirk x Vlaming Sijbreg 1861-05-05 

Baar, van Geertje x Diepen, van Dirk 1844-06-20 

Baar, van Immetje x Smal Dirk 1882-04-20 

Baar, van Jan x Schuijtemaker Maartje 1853-04-24 

Baar, van Jan x Bakker Elisabeth 1868-04-23 
Baar, van Neeltje x Borst Cornelis 1851-05-01 

Baar, van Neeltje x Konijn Pieter 1854-04-27 

Baars Jan x Mulder Maina 1826-05-14 
Bakker Aaltje x Mienis Willem 1814-01-27 

Bakker Aaltje x Smal Klaas 1850-04-21 

Bakker Antje x Langedijk Cornelis 1826-04-30 

Bakker Baafje x Kooi Arien 1868-05-08 
Bakker Cornelis x Klaver Grietje 1889-06-05 

Bakker Dieuwertje x Luken Adrianus 1866-01-14 

Bakker Elisabeth x Baar, van Jan 1868-04-23 
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Bakker Grietje x Luke Arien 1819-08-15 
Bakker Grietje x Boer, de Hendrik 1900-06-18 

Bakker Hillebrand x Diepen, van Anna 1902-04-17 

Bakker Jan x Goed Antje 1815-07-30 

Bakker Jan x Groot Neeltje 1842-04-28 

Bakker Jan x Mooij Antje 1851-01-26 

Bakker Jansz Klaas x Schakenbos Grietje 1820-02-06 
Bakker Klaas x Berkhout Reinouw 1858-11-07 

Bakker Leendert x Goede, de Aafje 1872-04-26 

Bakker Maartje x Groothuis Petrus 1850-01-25 

Bakker Maartje x Mienis Arien 1884-04-27 

Bakker Olof x Pannekeet Elisabeth 1842-05-22 

Bakker Olof x Westen, van Aaltje 1848-01-16 

Bakker Olof Simonsz x Klijbroek Immetje 1827-05-06 

Bakker Pieter x Groot Trijntje 1869-05-02 
Bakker Pieter x Smit Petronella 1872-04-11 
Bakker Pieter x Dekker Cornelia 1901-04-30 

Bakker Simon x Brons Emerentia 1841-04-29 

Bakker Stijntje x Koenis Nicolaas 1898-01-12 

Bakker Wilhelmina x Duin, van Simon 1902-04-30 

Baltes Antje x Bijvoet Jan 1819-02-14 

Bart Dirk x Knijn Antje 1870-04-28 

Bastiaan Trijntje x Hink Jan 1870-05-12 

Beek Aafje Ariensz x Hartog Jan 1816-05-05 

Beer, de Neeltje x Vleugel Martinus Wilhelmus 1902-10-21 

Beerepoot Arie x Blank Antje 1873-02-16 

Beerepoot Cornelis x Groot Ariaantje 1887-04-21 

Beerepoot Grietje x Diepen, van Jacob 1885-05-01 

Beerepoot Impje x Diepen, van Jan 1881-04-27 

Beerepoot Jacobus x Leek Agatha 1879-05-04 
Beers Aafje x Schneiders Adrianus Johannes 1901-05-21 
Beers Cornelis x Rood Marijtje 1899-05-02 
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Beers Klaas x Konijn Aagje 1881-04-28 
Beers Pieter x Borst Guurtje 1851-02-21 
Beers Sijbregt x Klaver Gerbrand 1838-05-10 

Bekker Maria x Vlaming Jacob 1878-05-05 

Berckenhoff Matthieu Johannes x Schuitemaker Dieuwertje 1863-05-31 

Berkel, van Barnardus Cornelis x Haarselhorst Catharina CW 1873-04-30 
Berkel, van Bernardus Cornelis x Lippits Francisca Elisab 1883-09-24 

Berkhout Cornelis x Schoof Joanna 1827-04-29 

Berkhout Cornelis x Borst Pietertje 1884-02-18 

Berkhout Engeltje x Vlaming Johannes 1875-04-25 

Berkhout Geertje x Put Simon 1865-04-30 
Berkhout Jacob x Roos Maartje 1856-04-27 

Berkhout Jacob x Daanberg, van Maartje 1888-02-26 

Berkhout Jan x Verwer Trijntje 1814-04-14 
Berkhout Johannes x Molenaar Dieuwertje 1885-02-12 

Berkhout Klazina x Jonker Klaas 1874-04-26 

Berkhout Maartje x Buisman Gerrit 1868-05-03 

Berkhout Pieter x Bosch Johanna 1868-02-23 
Berkhout Reinouw x Dekker Hendrik 1852-01-11 

Berkhout Reinouw x Bakker Klaas 1858-11-07 

Berkum Dina x Overman Hendrik Jansz 1900-01-18 

Beusekom Herbertus x Mienes Aaltje 1851-11-02 

Biersteker Antje x Zwart Cornelis 1845-04-27 

Biersteker Arien x Langedijk Maartje 1857-04-26 

Biersteker Cornelis x Klaver Aafje 1854-04-30 
Biersteker Jacob x Tamis Antje 1847-02-23 

Biersteker Jan x Konijn Antje 1880-04-22 

Biersteker Maartje x Zuurbier Pieter 1849-04-29 
Biersteker Pieter x Werdelman Catharina 1846-04-26 

Biersteker Pieter x Wester Anna 1888-04-19 

Binkel Aaltje x Boots Teunis 1827-04-26 

Blaauw Aagje x Stammis Muus 1865-04-30 
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Blaauw Antje x Helder Cornelis 1877-04-25 
Blaauw Jan x Maars Aagje 1828-04-27 

Blaauw Jan x Helder Guurtje 1880-04-28 

Blank Antje x Beerepoot Arie 1873-02-16 

Blank Cornelis x Mooij Catharina 1841-01-24 
Blank Maartje x Goede, de Jacob 1849-01-25 

Blank Trijntje x Borst Jan 1867-05-02 

Blauw Grietje x Spaander Andries 1868-04-28 

Blauw Jan x Schuitemaker Trijntje 1849-04-22 

Blauw Jan x Schagen Trijntje 1850-06-30 

Blauw Jan x Koster Trijntje 1852-04-29 
Blauw Pieter x Nierop Elizabeth 1855-04-29 

Bleeker Agatha x Overman Hendrikus Johannes 1890-02-04 

Bleeker Jacob x Wit, de Aagje 1854-05-04 

Blikkert Lijsbeth x Ursem Cornelis 1838-11-18 

Bloem Wilhelmus Mattheus x Haarselhorst Cornelia 1896-09-17 

Blokker Maria x Jong, de Arien 1837-11-26 

Blokker Maria x Koster Jacobus 1840-07-10 

Blom Aaltje x Mul Petrus 1856-08-14 

Blom Jan x Kist Jaapje 1896-05-15 

Boer, de Cornelia x Driel, van Pieter 1840-05-01 

Boer, de Cornelia x Wester Cornelis 1845-05-04 

Boer, de Cornelis x Commandeur Trijntje 1875-11-19 

Boer, de Dirk x Oudes Anna Catharina 1877-05-03 

Boer, de Hendrik x Bakker Grietje 1900-06-18 

Boer, de Jacob x Appelman Marijtje 1896-05-15 

Boer, de Jan x Visser Maartje 1834-06-15 

Boer, de Jan x Klijn Trijntje 1848-11-17 

Boer, de Jan x Stroet Johanna 1854-05-04 
Boer, de Jan x Ursem Antje 1890-04-29 

Boer, de Jantje x West Pieter 1840-05-15 

Boer, de Klaas x Entius Aafje 1901-01-23 
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Boer, de Maartje x Ots Huibert 1829-05-03 
Boer, de Petrus x Molenaar Grietje 1897-04-29 

Boer, de Pieter x Wester Dieuwertje 1846-06-18 

Boer, de Simon x Dekker Geertje 1836-05-01 
Bol Jan x Slot Wullement 1814-11-27 

Bont Jan x Nieuwboer Grietje 1834-01-12 

Boots Aagje x Kampen, van Pieter 1822-04-28 

Boots Aaltje x Mars Gerrit 1817-07-27 
Boots Aaltje x Wester Nicolaas 1899-04-20 

Boots Ariaantje x Schoen Pieter 1815-11-12 

Boots Cornelis x Dekker Maartje 1856-05-04 

Boots Cornelis x Mettes Geertje 1860-04-27 

Boots Dirk x Kuiper Geertje 1827-04-26 

Boots Dirk x Strooper Antje 1856-08-24 

Boots Dirk x Klaver Elisabeth 1874-06-25 
Boots Dirk x Laan, van der Maartje 1876-05-03 

Boots Elisabeth x Hof, van ’t Cornelis 1884-04-24 

Boots Engeltje x Brink Arien 1839-01-06 

Boots Geertje x Diepen Arie 1841-09-10 

Boots Geertje x Commandeur Arie 1886-05-05 
Boots Geertje x Floris Dirk 1891-04-08 

Boots Grietje x Appel Arien 1877-04-27 

Boots Guurtje x Schouten Johannes 1902-04-17 
Boots Jacob x Ros Johanna 1867-05-10 

Boots Jan x Loo, van Antje 1839-04-26 

Boots Jan x Klaver Jannetje 1874-06-25 

Boots Jannetje x Potveer Jan 1858-05-02 

Boots Jansje x Diepen, van Pieter 1893-04-20 

Boots Jantje x Kuiper Paulus 1824-05-13 

Boots Johannes x Moenis Trijntje 1860-04-27 

Boots Maartje x Zuurbier Matthijs 1864-04-28 

Boots Maartje x Diepen, van Arien 1900-04-25 
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Boots Neeltje x Vriend Jan 1882-06-23 
Boots Pieter x Klaver Aafje 1884-02-12 

Boots Sijtje x Ruiter Tamis 1859-05-07 

Boots Sijtje x Diepen, van Jacob 1874-05-01 

Boots Teunis x Binkel Aaltje 1827-04-26 
Boots Trijntje x Rikken Jacobus Hendrikus 1902-07-08 

Borman Geertruida Maria x Ros Teunis 1879-04-27 

Borst Antje x Vlaar Dirk 1858-04-25 

Borst Arie x Wester Pietertje 1823-04-27 

Borst Arie x Wit, de Teunisje 1851-05-11 

Borst Arie x Klaver Sijbrecht 1854-04-30 

Borst Arie x Peereboom Neeltje 1877-01-14 

Borst Cornelia x Goudsblom Gerrit 1889-10-14 

Borst Cornelis x Baar, van Neeltje 1851-05-01 

Borst Dirk x Kieft Antje 1846-04-26 

Borst Guurtje x Beers Pieter 1851-02-21 

Borst Jacob x Leeuw Antje 1849-05-03 

Borst Jan x Blank Trijntje 1867-05-02 

Borst Lourens x Bijvoet Antje 1867-05-02 

Borst Lourens x Nan Marijtje 1871-10-25 
Borst Pieter x Komen Jannetje 1861-04-14 

Borst Pietertje x Berkhout Cornelis 1884-02-18 

Borst Trijntje x Jong, de Cornelis 1869-04-25 

Borst Trijntje x Koning Johannes 1898-04-21 

Borst Willem x Appelman Hiltje 1840-05-01 

Borst Willem x Duin Neeltje 1900-02-15 
Bosch Johanna x Berkhout Pieter 1868-02-23 

Bosch Neeltje x Komen Jan Lammertsz 1831-04-17 

Bot Gerrit x Bijvoet Anna Catharina 1895-04-29 

Braak Antje x Jong Klaas 1866-01-14 

Braas Jantje x Meijer Jan 1860-09-27 

Brandhof Johannes x Kaptein Jantje 1846-04-02 
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Brandjes Dieuwertje x Groskamp Joannes 1842-05-22 

Breg Klaas x Klaver Antje 1865-04-27 

Brink Aagje x Out Cornelis 1857-04-26 
Brink Arien x Boots Engeltje 1839-01-06 

Brink Cornelis x Vlaar Jantje 1892-05-04 

Brink Gerrit x Schagen, van Jannetje 1859-01-13 

Brink Jantje x Mak Pieter 1876-08-23 

Brink Neeltje x Klaver Sijbert 1861-04-28 

Brink Neeltje x Goedhart Matthijs 1874-05-01 

Brink Trijntje x Goedhart Pieter 1873-04-24 
Brinkerink Adrianus Dirk x Faber Trijntje 1856-11-22 

Brinkerink Adrianus Jacobus x Ringelink Neeltje 1853-05-14 

Britsma Johannis x Met Maartje 1816-04-28 

Broek, van den Hendrik x Bijpost Immetje 1853-05-04 

Broersen Jacob x Ootjes Barbera 1848-05-28 
Broersen Trijntje x Stammis Pieter 1879-06-26 

Broersen Trijntje x Meulen, van der Fredrik Hermanus 1893-04-09 

Broertjes Jan x Bunger Trijntje 1829-05-17 

Bronkhorst Jan x Helder Aaltje 1838-04-26 
Brons Emerentia x Bakker Simon 1841-04-29 

Brugeman Andreas x Jonker Marijtje 1859-06-05 

Brughenig Lijsbeth x Komen Pieter 1840-01-16 

Brughennig Warnard x Bijpost Dieuwertje 1839-09-12 

Bruin Antje x Volkers Jan 1831-07-31 
Bruin Dirk x Koster Trijntje 1865-09-05 

Buhring Heinrich Friedrich W x Goedhart Gezina 1874-05-01 

Buis Jacob x Schilder Aaltje 1889-05-01 

Buis Maartje x Schuitemaker Reindert 1816-02-18 

Buis Trijntje x Kampen, van Jan 1879-04-30 

Buisman Gerrit x Berkhout Maartje 1868-05-03 

Bunger Trijntje x Broertjes Jan 1829-05-17 

Buscher Andreas x Klumper Hendrika 1852-04-29 
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Buscher Gerrit x Koning Maria Emelia 1859-09-18 
Buter Anna x Klaver Sijbert 1873-06-29 

Buter Arien x Stempeler Jantje 1840-01-30 

Buur Pieter x Sprong Trijntje 1881-04-28 

Buurman Pieter x Overman Neeltje 1823-08-17 
Buijs Arijaantje x Ursem Jan 1872-04-27 

Buijs Jacob x Ruiter Trijntje 1853-04-21 

Bijpost Antje x Kooij Cornelis 1838-06-03 

Bijpost Cornelis x Leek Maartje 1843-02-26 

Bijpost Dieuwertje x Brughennig Warnard 1839-09-12 

Bijpost Immetje x Broek, van den Hendrik 1853-05-04 

Bijvoet Anna Catharina x Bot Gerrit 1895-04-29 

Bijvoet Antje x Borst Lourens 1867-05-02 

Bijvoet Arian x Neijzing Elisabeth 1867-02-03 

Bijvoet Elisabeth x Jong, de Arie 1820-01-30 

Bijvoet Elisabeth x Stuijt Klaas 1882-04-20 

Bijvoet Jan x Baltes Antje 1819-02-14 

Bijvoet Jan x Zoet Antje 1826-05-28 
Bijvoet Nicolaas x Molenaar Trijntje 1889-05-02 

Bijvoet Wilhelmus x Voorman Elizabeth 1862-05-02 
Claver Arie Cornelisse x Ruiter Trijntje 1860-04-27 

Cloetingh Jantje x Rijper Pieter 1854-10-13 

Commandeur Aagje x Wolf, de Cornelis 1889-08-22 
Commandeur Aaltje x Keizer Meindert 1876-08-20 

Commandeur Arie x Boots Geertje 1886-05-05 

Commandeur Dieuwertje Jans x Wester Dirk 1864-04-28 

Commandeur Elisabeth x Portegies Dirk 1901-05-01 

Commandeur Jacob x Hoebe Grietje 1878-05-03 

Commandeur Maartje x Spil Cornelis 1879-05-23 

Commandeur Neeltje x Schouten Jan 1823-01-19 
Commandeur Stijntje x Groot Jacob 1841-05-06 

Commandeur Sijvert x Molenaar Aaltje 1843-04-29 
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Commandeur Theodorus x Jong, de Marijtje 1898-04-22 
Commandeur Trijntje x Boer, de Cornelis 1875-11-19 

Conijn Antje x Mulder Jacob 1847-03-21 

Conijn Cornelis x Mulder Aagje 1815-11-19 

Cijs Baafje x Floris Jan 1815-06-18 

Cijs Geertje x Plijter Casper 1893-05-03 

Cijs Trijntje x Klaver Cornelis 1851-01-23 
Daanberg, van Maartje x Berkhout Jacob 1888-02-26 

Daanberg, van Neeltje x Diepen, van Pieter 1876-05-11 

Danenberg Teunis x Sierip Neeltje 1812-02-02 

Deen Aafje x Wester Cornelis 1865-02-19 
Deen Cornelis x Leek Antje 1871-02-16 

Dekker Aagje x Veld, Koordes, op ’t Cornelis 1866-01-11 

Dekker Antje x Paradijs, van Johannes 1892-09-05 

Dekker Arien x Luken Marijtje 1889-05-29 
Dekker Cornelia x Rood Cornelis 1894-09-13 
Dekker Cornelia x Bakker Pieter 1901-04-30 

Dekker Dieuwertje x Floris Jan 1863-06-07 

Dekker Elisabeth x Jonker Pieter 1835-02-01 

Dekker Frans x Konijn Antje 1886-11-04 

Dekker Geertje x Boer, de Simon 1836-05-01 
Dekker Geertje x Klaver Jacob 1883-04-18 

Dekker Geertje x Keuning Pieter 1883-04-18 

Dekker Grietje x Leek Cornelis 1827-08-05 
Dekker Hendricus x Stammis Maartje 1824-01-11 

Dekker Hendrik x Berkhout Reinouw 1852-01-11 

Dekker Hendrik x Appelman Jantje 1894-04-19 

Dekker Jacob x Keuning Geertje 1827-01-06 

Dekker Jacob x Diepen, van Trijntje 1875-05-23 

Dekker Jacob x Diepen, van Antje 1878-06-02 

Dekker Maartje x Hoedjes Sijmon 1822-04-28 

Dekker Maartje x Boots Cornelis 1856-05-04 
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Dekker Marijtje x Knol Johannes 1896-04-30 
Dekker Meinouw x Dudink Dirk 1875-04-28 

Dekker Michael x Ruiter Jansje 1896-04-21 

Dekker Nicolaas Pieters x Zuurbier Trijntje Pietersz 1813-02-07 

Dekker Olof x Groot Maria Anna 1890-04-23 

Dekker Pieter x Overman Maretje 1829-01-11 

Dekker Simon x Venneker Elisabeth 1862-02-16 

Dekker Trijntje x Dudink Cornelis 1882-05-02 

Deventer, van Trijntje x Vries, de Teunis 1813-10-24 

Diepen Arie x Boots Geertje 1841-09-10 

Diepen Jan x Han Antje 1841-04-29 

Diepen Louren x Konijn Jantje 1841-01-07 

Diepen, van Adrianus x Ligthart Dieuwertje 1859-06-16 

Diepen, van Anna x Bakker Hillebrand 1902-04-17 
Diepen, van Antje x Schilder Simon 1860-04-27 

Diepen, van Antje x Groot, de Pieter 1869-05-30 

Diepen, van Antje x Dekker Jacob 1878-06-02 

Diepen, van Antje x Leijen Adrianus Johannes 1902-04-10 

Diepen, van Ariaantje x Klaver Pieter 1882-04-20 

Diepen, van Arie x Wester Dieuwertje 1826-04-23 

Diepen, van Arien x Boots Maartje 1900-04-25 

Diepen, van Augustus Adrianus x Duin Neeltje 1883-04-04 

Diepen, van Cornelis x Schipper Trijntje 1857-04-26 

Diepen, van Cornelis x Duin, van Immetje 1860-05-06 

Diepen, van Dieuwertje x Lange, de Jacob 1884-04-23 

Diepen, van Dirk x Baar, van Geertje 1844-06-20 
Diepen, van Dirk x Floris Trijntje 1865-06-30 

Diepen, van Grietje x Ruiter Tamis 1866-04-21 

Diepen, van Grietje x Komen Klaas 1880-04-20 

Diepen, van Jacob x Spil Leentje 1872-04-11 

Diepen, van Jacob x Boots Sijtje 1874-05-01 

Diepen, van Jacob x Beerepoot Grietje 1885-05-01 
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Diepen, van Jacobus x Ruiter Engeltje 1847-04-22 
Diepen, van Jan x Beerepoot Impje 1881-04-27 

Diepen, van Klaas x Groot Trijntje 1870-05-01 
Diepen, van Maartje x Schilder Lourens 1865-04-30 

Diepen, van Maartje x Kopper Pieter 1892-04-27 

Diepen, van Pieter x Leek Aagje 1858-04-29 

Diepen, van Pieter x Daanberg, van Neeltje 1876-05-11 

Diepen, van Pieter x Boots Jansje 1893-04-20 

Diepen, van Trijntje x Dekker Jacob 1875-05-23 

Dikstaal Ariaantje x Graaf, de Pieter 1839-10-13 

Dikstaal Arien x Nierop Trijntje 1863-04-23 

Dikstaal Bertus x Vries Maartje 1895-04-25 
Dikstaal Cornelis x Willig Anna Maria 1887-04-24 

Dikstaal Neeltje x Ooitjes Jacob 1893-06-29 

Dikstaal Pieter x Stammes Aaltje 1860-04-22 
Doffer Gerbrand x Zeijs Trijntje Cornelis 1819-01-10 

Doffer Maartje x Rijper Pieter 1849-04-26 

Domen Grietje x Wester Ide 1869-09-19 
Doorn, van Johannes Gijsbertus x Schoon Aafje 1895-02-14 

Dral Bregje x Schuitemaker Jan 1837-10-29 

Driel, van Aaltje x Lansing BJohannes 1866-04-29 

Driel, van Pieter x Boer, de Cornelia 1840-05-01 

Duding Gerrit x Roemer Geertje 1870-05-01 

Dudink Cornelis x Dekker Trijntje 1882-05-02 
Dudink Dirk x Dekker Meinouw 1875-04-28 

Duin Jacob x Klaver Neeltje 1839-06-28 

Duin Jacob x Klaver Jannetje 1861-11-21 

Duin Jantje x Kaag Jan 1901-04-17 

Duin Magdalena x Schilder Lourens 1833-04-28 

Duin Neeltje x Diepen, van Augustus Adrianus 1883-04-04 

Duin Neeltje x Borst Willem 1900-02-15 
Duin Pieter x Klaver Grietje 1881-04-28 
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Duin Simon x Hesselaar Arijaantje 1828-09-21 
Duin Trijntje x Spil Cornelis 1830-04-22 

Duin, van Immetje x Diepen, van Cornelis 1860-05-06 

Duin, van Simon x Bakker Wilhelmina 1902-04-30 

Duin, van Willem x Winneps Leentje 1872-05-05 

Duijn Willem x Klaver Grietje 1851-05-01 

Dijk Aldert x Jong, de Catharina 1860-01-29 

Dijk, van Marijtje x Stralen, van Klaas 1856-04-25 

Eeken Eva x Poland Johannes 1885-01-14 
Eeken Jansje x Out Cornelis 1887-02-02 

Elswijk Teeuwis x Spekken Helena 1873-09-18 

Entius Aafje x Boer, de Klaas 1901-01-23 
Entius Maria x Put Cornelis 1893-05-01 

Etten, van Jan x Kaag Maartje 1898-06-07 

Etten, van Leendert x Vlugt Maartje 1869-06-06 

Etten, van Leendert x Koomen Aafje 1876-01-09 
Faber Antje x Roozee Jan 1859-04-22 

Faber Jan Georg A x Haarselhorst Geertruidis Johanna 1864-02-04 

Faber Tetia x Jelgersma Bernardus 1853-02-25 

Faber Trijntje x Brinkerink Adrianus Dirk 1856-11-22 

Ferdelman Agatha x Potveer Jan 1861-02-03 

Fermaat Elisabeth x Mienis Jacob 1886-04-25 

Floris Aafje x Koning Johannes 1900-04-26 

Floris Crelisje x Mul Arie 1891-01-22 
Floris Dirk x Boots Geertje 1891-04-08 

Floris Frans x Groskamp Catharina Margaretha 1822-02-10 

Floris Jan x Cijs Baafje 1815-06-18 

Floris Jan x Reus, de Grietje 1835-02-06 
Floris Jan x Hermelink Jantje 1859-05-06 

Floris Jan x Dekker Dieuwertje 1863-06-07 

Floris Kaatje x Heijden, van der Georgius Josephus 1897-02-16 

Floris Petronella x Mul Jan 1851-07-06 

12 



 

 

Huwelijken Obdam, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Floris Reindert x Put Aagje 1897-06-18 
Floris Trijntje x Diepen, van Dirk 1865-06-30 

Floris Trijntje x Stempelaar Hermanus 1886-05-05 

Floris Trijntje x Schleeper Johannes Hermanus 1901-04-18 

Fok Pieter x Termaat Elisabeth 1899-02-06 
Fokke Marijtje Jans x Klaver Cornelis Gerbrandsz 1812-02-09 

Fijn Dieuwertje Cornelisdr x Schuitemaker Cornelis 1827-10-28 

Geus, de Cornelis x Koeman Dieuwertje 1891-10-18 

Geusebroek Dirkje x Stammes Klaas 1836-01-17 

Geusebroek Jan x Klaver Marijtje 1859-05-01 

Geusenbroek Jan x Stammis Trijntje 1823-04-20 

Geuzebroek Jan x Schermer Geertje 1890-04-26 

Gielis Jan x Scheltus Geertje 1845-04-04 

Goed Antje x Bakker Jan 1815-07-30 

Goede, de Aafje x Bakker Leendert 1872-04-26 

Goede, de Jacob x Blank Maartje 1849-01-25 

Goedhart Gezina x Buhring Heinrich Friedrich W 1874-05-01 

Goedhart Grietje x Halfschepel Jan 1863-04-25 

Goedhart Matthijs x Brink Neeltje 1874-05-01 

Goedhart Pieter x Brink Trijntje 1873-04-24 

Goedhart Sijmon x Oudejans Geertje 1857-01-29 

Goet Cornelis x Root Aaltje 1873-05-04 
Gorter Elizabeth x Klaver Hillebrand 1830-05-02 

Goudsblom Gerrit x Borst Cornelia 1889-10-14 

Graaf, de Dirk x Schagen, van Jannetje 1899-01-01 

Graaf, de Gerrit x Maars Maartje 1876-05-07 
Graaf, de Pieter x Dikstaal Ariaantje 1839-10-13 

Graaf, de Pieter x Kuilman Geertje 1845-11-01 

Graaf, de Timotius x Holing Siepie 1862-02-07 

Graaff, de Geertje x Hooff, van den Klaas 1867-10-13 

Gragt, van der Jan x Stralen, van Geertje Pieters 1817-01-26 

Grippeling Reindert x Groot Geertje 1832-01-12 
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Groen Geertje x Plaijter Lammert 1826-11-12 

Groen Maartje x Insing Hermanus 1872-02-11 

Groot Aaltje x Stroomer Arie Bn 1842-05-01 
Groot Aaltje x Molen, van der Henricus 1894-04-25 

Groot Ariaantje x Beerepoot Cornelis 1887-04-21 

Groot Arien x Jonker Grietje 1854-04-30 
Groot Cornelis x Laan, van der Klaasje 1830-05-09 

Groot Cornelis x Ligthart Dieuwertje 1870-01-13 

Groot Dieuwertje x Schouten Sijmons Jacobsz 1813-01-17 

Groot Dirk x Swart Aafje 1816-02-18 
Groot Feitje x Munster Willem 1882-02-09 

Groot Geertje x Grippeling Reindert 1832-01-12 

Groot Jacob x Commandeur Stijntje 1841-05-06 
Groot Jan x Schilder Leentje 1882-04-20 

Groot Johannes x Vlaar Maartje 1855-01-21 

Groot Marcus x IJfs Ariaantje Jansdr 1817-01-23 

Groot Maria Anna x Dekker Olof 1890-04-23 

Groot Neeltje x Bakker Jan 1842-04-28 

Groot Neeltje x Ursem Cornelis 1887-04-21 

Groot Neeltje Jacobs x Mettis Arien 1812-12-27 

Groot Pieter x Karels Neeltje 1871-04-23 

Groot Pieter x Schaar Aaltje 1883-01-25 

Groot Trijntje x Bakker Pieter 1869-05-02 

Groot Trijntje x Diepen, van Klaas 1870-05-01 

Groot, de Klaas x Schuitemaker Neeltje 1856-05-04 
Groot, de Maartje x Houtlosser Dirk 1833-11-24 

Groot, de Pieter x Mul Aagje 1864-01-24 

Groot, de Pieter x Diepen, van Antje 1869-05-30 

Groothuis Petrus x Bakker Maartje 1850-01-25 
Groothuizen Aagje x Wester Gerrit 1890-04-25 

Groothuizen Antje x Stralen, van Pieter 1864-01-10 

Groothuizen Jacobus Nicolaas x Ruiter Antje 1879-04-27 
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Groskamp Catharina Margaretha x Floris Frans 1822-02-10 
Groskamp Catharina Margaretha x Leek Cornelis 1846-05-24 

Groskamp Joannes x Brandjes Dieuwertje 1842-05-22 

Groskamp Simon x Mol Theetje 1881-02-17 

Haan, de Gerbrand x Schuitemaker Antje 1846-06-14 
Haan, de Johanna Maria x Molenar Cornelis 1885-05-20 

Haaring Jan x Wortel Antje 1815-10-01 

Haarselhorst Catharina Cornelia x Nuijens Andreas 1839-05-12 
Haarselhorst Catharina CW x Berkel, van Barnardus Cornelis 1873-04-30 

Haarselhorst Cornelia x Bloem Wilhelmus Mattheus 1896-09-17 

Haarselhorst Cornelia C x Lippits Meinardus Reinerus 1825-09-04 

Haarselhorst Cornelia C x Honing Carolus Ignatius AW 1868-01-07 

Haarselhorst Geertruidis Johanna x Faber Jan Georg A 1864-02-04 
Haarselhorst Johanna G x Stuijt Pieter Janszoon 1854-05-17 

Haarselhorst Johannes Andreas x Oud Susanna 1863-04-26 

Haarselhorst Johannes Jac x Hartsinck Henrietta Wilh H 1831-10-30 

Haarselhorst Lourentia M x Ven, van der Bartholomeus Gijsbert C 1873-10-28 

Hagen Dieuwertje x Komen Jan 1833-06-13 

Hagman Aaltje x Rijper Gerrit 1815-04-16 

Halfschepel Jan x Goedhart Grietje 1863-04-25 

Han Antje x Diepen Jan 1841-04-29 

Hanewinckel Dirk x Wagtendonk, van Frederika Louisa 1813-11-28 
Hant Arien x Mul Jansje 1878-05-05 

Haring Neeltje x Stralen, van Johannes 1878-02-16 

Hartog Jan x Beek Aafje Ariensz 1816-05-05 

Hartog Olof x Klijn Maartje 1816-12-22 

Hartog Olof x Kooi Maartje 1828-03-23 

Hartsinck Henrietta Wilh H x Haarselhorst Johannes Jac 1831-10-30 
Heddes Arie x Schermer Eva 1847114 

Heddes Arie x Klaver Antje 1851-02-09 

Heilig Elisabeth x Molenaar Pieter 1897-04-29 

Heilig Klaas x Leek Cornelia 1900-04-25 
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Helder Aaltje x Bronkhorst Jan 1838-04-26 
Helder Cornelis x Blaauw Antje 1877-04-25 

Helder Grietje x Kooijman Cornelis 1844-04-18 

Helder Guurtje x Blaauw Jan 1880-04-28 

Helder Jacob x Nierop Grietje 1852-04-25 

Helder Jacob x Leijen, van Trijntje 1885-09-27 

Helder Jan x Maijer, de Trijntje 1824-11-13 

Helder Jan x Klomp Guurtje 1837-04-17 

Helder Klaas x Wit Geertje 1854-04-23 

Helder Maartje x Leegwater Jan 1873-08-31 

Helder Petrus x Slagter Jannetje 1901-05-02 

Helder Trijntje x Stapel Cornelis 1877-05-06 

Hemke Klaas x Leegwater Maartje 1898-05-01 

Hermelink Jantje x Floris Jan 1859-05-06 

Hertogs Jan x Keijzer Elisabeth 1876-11-19 

Hes Jan x Mulder Aafje 1832-03-04 
Hes Volkert x Wildeboer Antje 1829-02-15 

Hes Willem x Schoen Maria 1902-04-10 

Hesselaar Arijaantje x Duin Simon 1828-09-21 

Heijden, van der Georgius Josephus x Floris Kaatje 1897-02-16 

Heijes Fok x Kuiper Cornelis 1840-04-18 

Heijnis Cornelis x Wester Aafje 1885-04-17 

Heijnis Guurtje x Klein Jan 1879-06-15 

Heijnis Pieter x Klaver Elisabeth 1885-04-17 
Hink Jan x Bastiaan Trijntje 1870-05-12 

Hinke Pieter x Leek Jantje 1862-08-10 

Hoebe Grietje x Commandeur Jacob 1878-05-03 

Hoebe Jacob x Leek Jantje 1840-05-01 

Hoebe Jan x Schaar Trijntje 1879-04-24 

Hoebe Willem x Roelofze Duifje 1843-05-05 

Hoedje Bs Simon x Lindeboom Anna 1887-05-05 

Hoedjes Sijmon x Dekker Maartje 1822-04-28 
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Hoek Dieuwertje x Leek Jacob 1872-05-05 
Hoek Elisabeth x Overman Jan 1887-04-20 
Hof, van ’t Cornelis x Boots Elisabeth 1884-04-24 

Holing Siepie x Graaf, de Timotius 1862-02-07 

Honing Carolus Ignatius AW x Haarselhorst Cornelia C 1868-01-07 
Hoof, van der Arnoldus x Stammis Eijtje 1839-12-08 

Hooff, van den Klaas x Graaff, de Geertje 1867-10-13 

Hoog, van ’t Grietje x Kok Simon 1883-04-04 

Hooge, ter Maria Jacomina x Rijkenberg Hermanus 1858-08-19 

Hoogeboom Pieter x Sneeboer Stijntje 1812-02-02 

Hoogland Aaltje x Mul Pieter 1822-02-17 

Hoogland Grietje x Kok Wigger 1873-02-09 

Hoogland Jan x Mulder Elisabeth 1878-05-07 

Hooijboer Arien x Rood Dieuwertje 1855-01-21 

Houtlosser Dirk x Groot, de Maartje 1833-11-24 
Houtlosser Geertje x Paauw Jan 1849-05-10 

Huiberts Lijsbeth x Jonker Cornelis 1846-02-14 

Humeijer Henrica x Luken Jacob 1875-01-10 

Hurmeijer Joseph x Stokman Maria Theresia 1839-05-05 

Hijmeijer Anna Maria x Kalken Simon 1869-01-31 
Immink Antonius x Baar, van Catharina 1895-06-27 

Immink Maria x Koning Pieter 1888-06-11 

Insing Hermanus x Groen Maartje 1872-02-11 

Jekel Catharina Maria x Luding Gerrit 1900-12-03 
Jelgersma Bernardus x Faber Tetia 1853-02-25 

Jong Klaas x Braak Antje 1866-01-14 

Jong Pieter x Veen, van Petronella 1867-05-02 
Jong, de Aafje x Stammis Simon 1852-02-22 

Jong, de Arie x Bijvoet Elisabeth 1820-01-30 

Jong, de Arien x Blokker Maria 1837-11-26 

Jong, de Bernardus x Kampen, van Agatha Maria 1900-04-19 

Jong, de Catharina x Dijk Aldert 1860-01-29 
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Jong, de Cornelis x Klaver Trijntje 1864-04-23 
Jong, de Cornelis x Borst Trijntje 1869-04-25 

Jong, de Elbert x Oudhuis Trijntje 1873-05-04 

Jong, de Elisabeth x Mulder Jan Klaasz 1816-10-06 

Jong, de Grietje x Mienes Dirk 1847-05-16 

Jong, de Grietje x Leek Jan 1870-04-28 

Jong, de Jan x Roos Maartje 1872-05-05 

Jong, de Marijtje x Commandeur Theodorus 1898-04-22 
Jong, de Simon x Schoen Kaatje 1822-11-03 

Jongkees Grietje x Kramer Cornelis 1870-10-15 

Jongkind Grietje x Luken Cornelis 1860-04-27 

Jongkind Grietje x Poolland Jan 1894-04-05 

Jonker Aafje x Stralen, van Jan 1821-05-21 
Jonker Aafje x Ruiter Jan 1861-04-28 

Jonker Antje x Schipper Matthijs 1885-07-09 

Jonker Cornelis x Huiberts Lijsbeth 1846-02-14 
Jonker Cornelis x Ruiter Aafje 1859-05-07 

Jonker Grietje x Groot Arien 1854-04-30 

Jonker Jacob x Rijkes Trijntje 1875-06-03 

Jonker Jan x Alles Trijntje 1850-05-05 

Jonker Jan x Vlaming Trijntje 1872-11-10 

Jonker Klaas x Berkhout Klazina 1874-04-26 
Jonker Klaas x Akkerman Marijtje 1877-05-13 

Jonker Marijtje x Brugeman Andreas 1859-06-05 

Jonker Pieter x Dekker Elisabeth 1835-02-01 
Jonker Remment x Wester Grietje 1872-06-09 

Jonker Remment x Rus Jansje 1874-04-26 

Jonker Remmert x Ursem Aafje 1829-01-18 

Jonker Remmert x Wester Alida 1832-01-12 

Jonker Willem x Neel Willempje 1883-01-30 

Kaag Jan x Duin Jantje 1901-04-17 

Kaag Maartje x Etten, van Jan 1898-06-07 
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Kaag Trijntje Cornelis x Zeijs Jan Ariensz 1816-06-23 
Kaldenbach Trijntje x Ruiter Pieter Tamisz 1859-08-04 

Kaldenbach Trijntje x Sinnige Jacob 1869-04-15 

Kalken Simon x Hijmeijer Anna Maria 1869-01-31 
Kamp Margaretha x Ots Jan 1836-05-01 

Kampen, van Agatha Maria x Jong, de Bernardus 1900-04-19 

Kampen, van Dirk x Klaver Neeltje 1874-04-24 

Kampen, van Elisabeth x Wit, de Jacobus 1902-04-22 
Kampen, van Jan x Buis Trijntje 1879-04-30 

Kampen, van Pieter x Boots Aagje 1822-04-28 
Kapitein Aaltje x Mul Weijert 1826-02-03 

Kaptein Jantje x Brandhof Johannes 1846-04-02 
Karels Heintje x Lenting Hendricus Johannes 1878-01-13 

Karels Heintje x Ruiter Tamis 1896-11-12 
Karels Jan x Baar, van Cornelia 1866-04-26 

Karels Jan x Luken Geertje 1873-06-15 

Karels Neeltje x Groot Pieter 1871-04-23 

Karsten Antje x Ruiter Dirk 1886-03-01 

Kaijer Cornelis x Ots Marijtje 1864-07-14 

Keizer Meindert x Commandeur Aaltje 1876-08-20 
Kenning Gerrit x Wit, de Magdalena 1863-01-29 

Keuning Geertje x Dekker Jacob 1827-01-06 
Keuning Pieter x Dekker Geertje 1883-04-18 

Keijzer Elisabeth x Hertogs Jan 1876-11-19 

Kieft Antje x Borst Dirk 1846-04-26 
Kist Jaapje x Blom Jan 1896-05-15 

Klaver Aafje x Biersteker Cornelis 1854-04-30 

Klaver Aafje x Leeuw Arien 1867-10-27 

Klaver Aafje x Ooijevaar Albert 1869-06-06 

Klaver Aafje x Appelman Cornelis 1882-11-07 

Klaver Aafje x Boots Pieter 1884-02-12 
Klaver Antje x Heddes Arie 1851-02-09 
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Klaver Antje x Breg Klaas 1865-04-27 
Klaver Arie x Schouten Ariaantje 1822-04-28 
Klaver Arien x Panmaet Guurtje 1829-10-04 

Klaver Cornelis x Cijs Trijntje 1851-01-23 

Klaver Cornelis x Sleper Immetje 1856-04-20 

Klaver Cornelis x Ruiter Antje 1862-05-02 
Klaver Cornelis Gerbrandsz x Fokke Marijtje Jans 1812-02-09 

Klaver Cornelis Willebrordus x Schilder Neeltje 1867-05-02 

Klaver Dieuwertje x Kortekaas Hubertus 1902-06-03 

Klaver Elisabeth x Boots Dirk 1874-06-25 

Klaver Elisabeth x Heijnis Pieter 1885-04-17 

Klaver Gerbrand x Beers Sijbregt 1838-05-10 

Klaver Grietje x Duijn Willem 1851-05-01 

Klaver Grietje x Duin Pieter 1881-04-28 
Klaver Grietje x Bakker Cornelis 1889-06-05 

Klaver Hillebrand x Gorter Elizabeth 1830-05-02 

Klaver Hillebrand x Punt Aagje 1845-11-14 

Klaver Jacob x Dekker Geertje 1883-04-18 

Klaver Jan x Roemer Antje 1864-04-23 

Klaver Jannetje x Duin Jacob 1861-11-21 

Klaver Jannetje x Boots Jan 1874-06-25 

Klaver Klaas x Makkelijk Marijtje 1842-05-12 

Klaver Maartje x Molenaar Pieter 1835-07-02 
Klaver Marijtje x Geusebroek Jan 1859-05-01 

Klaver Marijtje x Leek Cornelis 1867-05-02 

Klaver Neeltje x Duin Jacob 1839-06-28 

Klaver Neeltje x Ros Teunis 1852-05-04 

Klaver Neeltje x Kampen, van Dirk 1874-04-24 

Klaver Pieter x Ruiter Maartje 1839-04-26 

Klaver Pieter x Diepen, van Ariaantje 1882-04-20 

Klaver Sijbert x Brink Neeltje 1861-04-28 

Klaver Sijbert x Buter Anna 1873-06-29 
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Klaver Sijbrecht x Borst Arie 1854-04-30 
Klaver Teunis x Mulder Maartje 1874-05-03 

Klaver Theunis x Rem Dieuwertje 1888-01-09 

Klaver Trijntje x Konijn Klaas 1851-05-01 

Klaver Trijntje x Jong, de Cornelis 1864-04-23 
Klaver Willem x Schilder Geertje 1863-04-16 

Kleimeer Klaas x Kooij Grietje 1897-03-11 

Klein Jan x Heijnis Guurtje 1879-06-15 

Klomp Guurtje x Helder Jan 1837-04-17 

Klumper Hendrika x Buscher Andreas 1852-04-29 

Klijbroek Immetje x Bakker Olof Simonsz 1827-05-06 

Klijn Maartje x Hartog Olof 1816-12-22 

Klijn Marijtje x Noordman Hendrik Jansen 1822-05-19 
Klijn Trijntje x Boer, de Jan 1848-11-17 

Knol Johannes x Dekker Marijtje 1896-04-30 

Knijn Antje x Bart Dirk 1870-04-28 

Knijn Catharina x Nieuwboer Arie 1821-05-13 

Knijn Grietje x Koomen Cornelis 1877-04-25 

Knijn Jan x Schouten Guurtje 1842-04-24 

Koeman Dieuwertje x Geus, de Cornelis 1891-10-18 
Koeman Klaas x Wittebol Aagje 1901-02-07 

Koenes Catharina x Laan, van den Lourens 1828-04-20 

Koenis Nicolaas x Bakker Stijntje 1898-01-12 

Kok Catharina x Munster Dirk 1877-04-29 
Kok Catharina x Schoenmaker Pieter 1900-04-25 

Kok Neeltje x Wester Dirk 1882-06-12 

Kok Simon x Swaan Geertje 1816-11-10 

Kok Simon x Hoog, van ’t Grietje 1883-04-04 

Kok Wigger x Hoogland Grietje 1873-02-09 

Kolles Klaas x Smit Maartje 1827-01-21 
Komen Cornelis x Mul Maartje 1852-04-29 

Komen Gerrit x Spil Trijntje 1890-04-25 
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Komen Grietje x Molenaar Pieter 1870-05-01 
Komen Jan x Hagen Dieuwertje 1833-06-13 

Komen Jan Lammertsz x Bosch Neeltje 1831-04-17 
Komen Jannetje x Borst Pieter 1861-04-14 

Komen Jantje x Vis Jacob 1857-02-05 

Komen Klaas x Diepen, van Grietje 1880-04-20 

Komen Pieter x Schuitemaker Sijtje 1833-02-27 

Komen Pieter x Brughenig Lijsbeth 1840-01-16 

Komen Tetje Pieters x Kruisman Hermanus 1850-09-26 
Komen Trijntje x Wittebol Pieter 1829-05-03 

Koning Jan x Spil Hiltje 1858-04-22 

Koning Jan x Spekken Grietje 1867-05-02 

Koning Johannes x Borst Trijntje 1898-04-21 

Koning Johannes x Floris Aafje 1900-04-26 

Koning Maria Emelia x Buscher Gerrit 1859-09-18 

Koning Mechiel x Wester Trijntje 1832-04-29 

Koning Pieter x Vlaming Marijtje 1866-04-29 

Koning Pieter x Immink Maria 1888-06-11 
Konijn Aafje x Wester Cornelis 1841-04-25 

Konijn Aagje x Beers Klaas 1881-04-28 

Konijn Antje x Wester Cornelis 1836-04-17 

Konijn Antje x Biersteker Jan 1880-04-22 

Konijn Antje x Dekker Frans 1886-11-04 

Konijn Geertje x Vlaar Siemon 1882-08-14 

Konijn Jantje x Diepen Louren 1841-01-07 

Konijn Klaas x Klaver Trijntje 1851-05-01 
Konijn Maartje x Smit Gerrit 1886-05-31 

Konijn Pieter x Baar, van Neeltje 1854-04-27 

Konijn Trijntje x Wester Pieter 1836-04-17 

Konijn Willem x Voorman Elisabeth 1852-04-29 
Kooi Arien x Bakker Baafje 1868-05-08 

Kooi Maartje x Hartog Olof 1828-03-23 
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Koomen Aafje x Etten, van Leendert 1876-01-09 
Koomen Agatha x Wijnker Jacobus 1882-04-27 

Koomen Cornelis x Knijn Grietje 1877-04-25 

Koopman Regina x Potveer Aris 1870-11-20 

Kooij Cornelis x Bijpost Antje 1838-06-03 

Kooij Grietje x Stapel Jan 1874-03-15 

Kooij Grietje x Kleimeer Klaas 1897-03-11 

Kooijman Cornelis x Helder Grietje 1844-04-18 

Koppen Susanna Jacoba x Nottelman Gerrit 1813-07-25 

Kopper Pieter x Diepen, van Maartje 1892-04-27 

Koppes Grietje x Spil Cornelis 1863-04-23 

Kortekaas Hubertus x Klaver Dieuwertje 1902-06-03 
Korthoven Johannes x Quant Aaltje 1850-07-11 

Koster Jacob x Pels Aafje 1828-01-27 
Koster Jacobus x Blokker Maria 1840-07-10 

Koster Klaas x Mienis Pietertje 1845-07-13 

Koster Trijntje x Blauw Jan 1852-04-29 

Koster Trijntje x Bruin Dirk 1865-09-05 

Kramer Cornelis x Jongkees Grietje 1870-10-15 

Kramer Lijsbeth x Vlugt Jan 1816-04-28 

Kriek Guurtje x Leeuw Jacob 1862-05-04 
Krom Pieter x Ruiter Meinouw 1859-06-30 

Kroon Maartje x Leegwater Jacob 1886-04-18 

Kruisman Hermanus x Komen Tetje Pieters 1850-09-26 
Kuilboer Willem x Smal Aaltje 1858-01-17 

Kuilman Arien x Wittebol Bregje 1825-04-24 

Kuilman Geertje x Graaf, de Pieter 1845-11-01 

Kuiper Cornelis x Heijes Fok 1840-04-18 

Kuiper Geertje x Boots Dirk 1827-04-26 

Kuiper Paulus x Boots Jantje 1824-05-13 

Kuiper Willem Arnold x Smit Aaltje 1889-01-16 

Kuiper IJtje x Langedijk Pieter 1901-03-31 
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Kwant Antje Teeuwisdr x Stralen, van Klaas 1819-05-16 
Kwant Elisabeth x Ursem Jan 1822-04-28 

Laan Mietje x Munster Jan 1865-05-28 

Laan, van den Lourens x Koenes Catharina 1828-04-20 

Laan, van der Jan x Zuurbier Trijntje 1850-02-10 

Laan, van der Klaasje x Groot Cornelis 1830-05-09 

Laan, van der Maartje x Boots Dirk 1876-05-03 

Lange, de Alida x Wester Cornelis 1893-04-27 

Lange, de Jacob x Diepen, van Dieuwertje 1884-04-23 

Langedijk Aaltje x Wit, de Klaas 1889-03-28 
Langedijk Cornelis x Bakker Antje 1826-04-30 

Langedijk Jan x Ots Geertje 1839-04-26 

Langedijk Klaas x Wester Maartje 1862-09-07 

Langedijk Klaas x Quant Grietje 1865-04-27 

Langedijk Maartje x Biersteker Arien 1857-04-26 

Langedijk Olof x Schipper Antje 1864-11-17 

Langedijk Pieter x Kuiper IJtje 1901-03-31 

Langedijk Willem x Sluis, van der Dieuwertje 1902-12-28 

Langen, van Pieter x Steur Antje 1868-04-23 

Langereis Jan x Vis Antje 1890-04-25 

Lansing BJohannes x Driel, van Aaltje 1866-04-29 

Leegwater Dirk x Spaander Aagje 1898-12-22 

Leegwater Grietje x Winkel Cornelis 1893-09-10 

Leegwater Jacob x Kroon Maartje 1886-04-18 

Leegwater Jan x Helder Maartje 1873-08-31 

Leegwater Maartje x Hemke Klaas 1898-05-01 

Leegwater Trijntje x Stammis Simon 1844-10-06 

Leegwater Willem x Vries, de Dieuwertje 1874-05-03 

Leek Aagje x Diepen, van Pieter 1858-04-29 

Leek Aaltje x Rood Pieter 1859-05-06 

Leek Agatha x Beerepoot Jacobus 1879-05-04 

Leek Antje x Deen Cornelis 1871-02-16 
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Leek Cornelia x Heilig Klaas 1900-04-25 
Leek Cornelis x Vis Trijntje 1819-04-29 

Leek Cornelis x Dekker Grietje 1827-08-05 

Leek Cornelis x Groskamp Catharina Margaretha 1846-05-24 

Leek Cornelis x Klaver Marijtje 1867-05-02 
Leek Jacob x Ursem Neeltje 1838-02-25 

Leek Jacob x Wahlen Immetje 1854-01-15 

Leek Jacob x Hoek Dieuwertje 1872-05-05 

Leek Jan x Jong, de Grietje 1870-04-28 

Leek Jantje x Wijtman Cornelis 1823-12-21 

Leek Jantje x Hoebe Jacob 1840-05-01 
Leek Jantje x Hinke Pieter 1862-08-10 

Leek Klaas x Appel Vrouwtje 1867-05-02 

Leek Maartje x Schuijtemaker Jan 1822-10-04 

Leek Maartje x Bijpost Cornelis 1843-02-26 

Leek Teunis x Veul Antje 1875-05-13 
Leeuw Antje x Borst Jacob 1849-05-03 

Leeuw Arien x Klaver Aafje 1867-10-27 

Leeuw Jacob x Kriek Guurtje 1862-05-04 

Leeuw Pieter x Molenaar Lijsbeth 1855-05-13 

Leeuwen, van Hendricus Lourentius x Schipper Catharina 1896-05-15 

Lenting Hendricus Johannes x Karels Heintje 1878-01-13 

Leijen Adrianus Johannes x Diepen, van Antje 1902-04-10 

Leijen, van Trijntje x Helder Jacob 1885-09-27 

Lichthart Antje x Wester Klaas 1883-06-01 
Lieftink Hendrikus x Ursem Aagje 1888-04-23 

Ligthart Dieuwertje x Diepen, van Adrianus 1859-06-16 

Ligthart Dieuwertje x Groot Cornelis 1870-01-13 

Lindeboom Anna x Hoedje Bs Simon 1887-05-05 
Lippits Francisca Elisab x Berkel, van Bernardus Cornelis 1883-09-24 
Lippits Meinardus Reinerus x Haarselhorst Cornelia C 1825-09-04 

Lobach Hendricus Josephus x Tilleman Johanna Hendrica A 1874-02-08 
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Loo, van Antje x Boots Jan 1839-04-26 
Loo, van Maartje x Pels Pieter 1833-03-01 

Luding Gerrit x Jekel Catharina Maria 1900-12-03 

Luke Arien x Bakker Grietje 1819-08-15 

Luken Adrianus x Bakker Dieuwertje 1866-01-14 

Luken Arie x Mul Aagje 1871-01-22 

Luken Arien x Mak Dieuwertje 1833-01-20 

Luken Catharina Geertruida x Wijs, de Adrianus 1888-05-11 
Luken Cornelis x Obdam Neeltje 1840-02-22 

Luken Cornelis x Jongkind Grietje 1860-04-27 

Luken Geertje x Karels Jan 1873-06-15 
Luken Jacob x Ots Marijtje 1872-05-05 

Luken Jacob x Humeijer Henrica 1875-01-10 

Luken Jan x Schilder Trijntje 1833-04-24 

Luken Jan x Mooij Antje 1857-04-26 

Luken Johannes x Rijkenberg Johanna 1884-07-24 
Luken Marijtje x Dekker Arien 1889-05-29 

Luken Theresia x Schagen, van Simon 1900-05-15 

Maars Aagje x Blaauw Jan 1828-04-27 

Maars Antje x Nierop Cornelis 1832-04-28 

Maars Cornelis x Mienes Meinouw 1839-06-02 
Maars Cornelis x Mol Dieuwertje 1867-05-19 

Maars Cornelis x Slagt Leentje 1900-09-19 

Maars Dirk x Strijbis Elisabeth 1834-03-23 

Maars Dirk x Vlug Neeltje 1889-01-31 

Maars Dirk x Winkel Maartje 1892-07-21 

Maars Jantje x Nierop Jan 1838-04-22 

Maars Maartje x Graaf, de Gerrit 1876-05-07 
Maars Pieter x Schuijtemaker Meinouw 1873-05-04 

Mak Dieuwertje x Luken Arien 1833-01-20 

Mak Maartje x Spekken Cornelis 1835-05-10 

Mak Pieter x Brink Jantje 1876-08-23 
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Makkelijk Marijtje x Klaver Klaas 1842-05-12 
Marreveld Jantje x Velden, van der Pieter 1833-11-24 
Mars Gerrit x Boots Aaltje 1817-07-27 

Maijer, de Trijntje x Helder Jan 1824-11-13 

Met Maartje x Britsma Johannis 1816-04-28 
Mettes Geertje x Boots Cornelis 1860-04-27 

Mettes Lijsbeth x Obdam Jan 1833-04-28 

Mettis Arien x Groot Neeltje Jacobs 1812-12-27 

Meulen, van der Fredrik Hermanus x Broersen Trijntje 1893-04-09 

Meijer Jan x Braas Jantje 1860-09-27 

Mienes Aaltje x Beusekom Herbertus 1851-11-02 

Mienes Dirk x Jong, de Grietje 1847-05-16 

Mienes Geertje x Wijn Abdries 1882-05-04 

Mienes Meinouw x Maars Cornelis 1839-06-02 
Mienis Aaltje x Vries, de Hedde 1892-05-19 

Mienis Arien x Bakker Maartje 1884-04-27 

Mienis Elemoed x Schroor Jan 1816-05-26 

Mienis Jacob x Fermaat Elisabeth 1886-04-25 

Mienis Pietertje x Koster Klaas 1845-07-13 

Mienis Willem x Bakker Aaltje 1814-01-27 

Misdorp Bertus Olde x Streijbisland Lijsbeth 1851-02-02 

Moenis Trijntje x Boots Johannes 1860-04-27 
Mol Dieuwertje x Maars Cornelis 1867-05-19 

Mol Theetje x Groskamp Simon 1881-02-17 

Molen, van der Henricus x Groot Aaltje 1894-04-25 
Molen, van der Jan x Wit Meinouwtje 1889-04-24 

Molenaar Aaltje x Commandeur Sijvert 1843-04-29 

Molenaar Dieuwertje x Berkhout Johannes 1885-02-12 
Molenaar Grietje x Boer, de Petrus 1897-04-29 

Molenaar Lijsbeth x Leeuw Pieter 1855-05-13 

Molenaar Pieter x Klaver Maartje 1835-07-02 

Molenaar Pieter x Komen Grietje 1870-05-01 
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Molenaar Pieter x Heilig Elisabeth 1897-04-29 
Molenaar Simon x Mulder Grietje Victoria 1866-04-29 

Molenaar Trijntje x Bijvoet Nicolaas 1889-05-02 

Molenar Cornelis x Haan, de Johanna Maria 1885-05-20 

Mooij Antje x Bakker Jan 1851-01-26 

Mooij Antje x Luken Jan 1857-04-26 

Mooij Catharina x Blank Cornelis 1841-01-24 

Mooij Jacob x Reijnwijk Dieuwertje 1858-05-02 

Mooij Jan x Ursem Elisabeth 1846-04-26 
Mul Aagje x Groot, de Pieter 1864-01-24 

Mul Aagje x Luken Arie 1871-01-22 

Mul Arie x Floris Crelisje 1891-01-22 

Mul Cornelia x Wester Pieter 1831-05-01 

Mul Jan x Floris Petronella 1851-07-06 

Mul Jansje x Hant Arien 1878-05-05 

Mul Maartje x Komen Cornelis 1852-04-29 

Mul Petrus x Blom Aaltje 1856-08-14 

Mul Pieter x Hoogland Aaltje 1822-02-17 

Mul Weijert x Kapitein Aaltje 1826-02-03 

Mulder Aafje x Hes Jan 1832-03-04 
Mulder Aagje x Conijn Cornelis 1815-11-19 

Mulder Aaltje x Nieuwboer Gerrit 1849-02-15 
Mulder Cornelis x Terbeek Grietje 1871-10-15 

Mulder Cornelis Pietersz x Schilder Catharina 1816-05-26 

Mulder Elisabeth x Sinnege Frederik 1873-04-27 

Mulder Elisabeth x Hoogland Jan 1878-05-07 

Mulder Grietje Victoria x Molenaar Simon 1866-04-29 

Mulder Jacob x Conijn Antje 1847-03-21 

Mulder Jan Klaasz x Jong, de Elisabeth 1816-10-06 
Mulder Maartje x Klaver Teunis 1874-05-03 

Mulder Maina x Baars Jan 1826-05-14 

Mulder Pieter x Put Aagje 1843-04-28 
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Munster Dirk x Kok Catharina 1877-04-29 
Munster Jan x Laan Mietje 1865-05-28 

Munster Trijntje x Appelman Maarten 1882-02-09 

Munster Willem x Groot Feitje 1882-02-09 

Muus Sijmen x Spekken Trijntje 1875-04-25 

Nan Marijtje x Borst Lourens 1871-10-25 
Neefjes Jan x Ursem Jansje 1892-04-21 

Neel Willempje x Jonker Willem 1883-01-30 

Neijzing Elisabeth x Bijvoet Arian 1867-02-03 

Nierop Cornelis x Maars Antje 1832-04-28 

Nierop Elizabeth x Blauw Pieter 1855-04-29 

Nierop Grietje x Helder Jacob 1852-04-25 

Nierop Jan x Maars Jantje 1838-04-22 

Nierop Trijntje x Dikstaal Arien 1863-04-23 

Nieuwboer Arie x Knijn Catharina 1821-05-13 
Nieuwboer Gerrit x Mulder Aaltje 1849-02-15 

Nieuwboer Grietje x Bont Jan 1834-01-12 

Nieuwenhoff Maartje x Ruiters Jan 1818-07-02 

Noordman Hendrik Jansen x Klijn Marijtje 1822-05-19 

Noordstrand Neeltje x Trompetter Klaas 1824-02-22 

Nottelman Gerrit x Koppen Susanna Jacoba 1813-07-25 
Nuijens Andreas x Haarselhorst Catharina Cornelia 1839-05-12 

Obdam Grietje x Straat Jan 1869-04-11 

Obdam Jacob x Vlaar Elisabeth 1877-04-29 

Obdam Jan x Mettes Lijsbeth 1833-04-28 

Obdam Jan x Tool Aagje 1899-08-16 

Obdam Neeltje x Luken Cornelis 1840-02-22 

Obdam Olof x Ruijter Maria 1838-02-10 

Ooitjes Jacob x Dikstaal Neeltje 1893-06-29 

Ootes Jan x Spil Hilletje 1834-04-13 

Ootjers Barbara x Wittebol Cornelis 1841-04-25 
Ootjes Barbera x Broersen Jacob 1848-05-28 
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Ooijevaar Albert x Klaver Aafje 1869-06-06 
Ooijevaar Trijntje x Stam Jan 1854-02-17 

Opmeer Simon x Schakenbos Petronella 1818-09-20 
Ots Anna x Put Jan 1893-05-01 

Ots Geertje x Langedijk Jan 1839-04-26 

Ots Huibert x Boer, de Maartje 1829-05-03 

Ots Jan x Kamp Margaretha 1836-05-01 

Ots Marijtje x Kaijer Cornelis 1864-07-14 
Ots Marijtje x Luken Jacob 1872-05-05 
Ott Aaltje x Schoen Eldert 1812-07-12 

Oud Pieter x Stralen, van Willetje 1854-04-30 

Oud Susanna x Haarselhorst Johannes Andreas 1863-04-26 

Oudejans Geertje x Goedhart Sijmon 1857-01-29 

Oudes Anna Catharina x Boer, de Dirk 1877-05-03 
Oudes Antje x Ursem Jan 1838-02-18 

Oudhuis Dirk x Wester Aafje 1900-04-26 

Oudhuis Hendrik x Spekken Antje 1882-04-20 

Oudhuis Trijntje x Jong, de Elbert 1873-05-04 

Out Cornelis x Brink Aagje 1857-04-26 
Out Cornelis x Eeken Jansje 1887-02-02 

Overman Hendrik Jansz x Berkum Dina 1900-01-18 

Overman Hendrikus Johannes x Bleeker Agatha 1890-02-04 

Overman Jan x Hoek Elisabeth 1887-04-20 

Overman Maretje x Dekker Pieter 1829-01-11 

Overman Neeltje x Buurman Pieter 1823-08-17 

Oijevaar Joannes x Som Wilhelmina 1861-06-23 

Paauw Jan x Houtlosser Geertje 1849-05-10 

Panmaet Guurtje x Klaver Arien 1829-10-04 

Pannekeet Elisabeth x Bakker Olof 1842-05-22 

Paradijs, van Johannes x Dekker Antje 1892-09-05 

Pater Jacob x Smit Petronella 1850-04-11 
Pater Simon x Appelman Maartje 1815-11-19 
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Peereboom Neeltje x Borst Arie 1877-01-14 
Pels Aafje x Koster Jacob 1828-01-27 

Pels Pieter x Loo, van Maartje 1833-03-01 

Plaijter Lammert x Groen Geertje 1826-11-12 

Plijter Casper x Cijs Geertje 1893-05-03 

Poland Johannes x Eeken Eva 1885-01-14 
Poolant Arie x Strijker Barber 1813-06-13 

Poolland Jan x Jongkind Grietje 1894-04-05 

Portegies Antje x Vlaming Dirk 1865-04-27 

Portegies Dirk x Commandeur Elisabeth 1901-05-01 
Potter Jantje x Stammes Simon 1837-10-29 

Potveer Aris x Koopman Regina 1870-11-20 

Potveer Jan x Boots Jannetje 1858-05-02 
Potveer Jan x Ferdelman Agatha 1861-02-03 

Pover Trijntje x Stralen, van Jan 1837-10-29 

Pruijm Wilhelmus x Roben Lena 1875-05-09 

Punt Aagje x Klaver Hillebrand 1845-11-14 

Put Aagje x Mulder Pieter 1843-04-28 

Put Aagje x Floris Reindert 1897-06-18 

Put Cornelis x Entius Maria 1893-05-01 
Put Jan x Ots Anna 1893-05-01 

Put Simon x Berkhout Geertje 1865-04-30 

Quant Aaltje x Korthoven Johannes 1850-07-11 

Quant Grietje x Langedijk Klaas 1865-04-27 

Quant Jan x Schaar Aaltje 1886-05-18 

Quant Neeltje x Stoop Tijs 1878-05-03 

Rem Dieuwertje x Klaver Theunis 1888-01-09 
Reus, de Grietje x Floris Jan 1835-02-06 

Reijnwijk Dieuwertje x Mooij Jacob 1858-05-02 

Rikken Jacobus Hendrikus x Boots Trijntje 1902-07-08 
Ringelink Neeltje x Brinkerink Adrianus Jacobus 1853-05-14 

Roben Lena x Pruijm Wilhelmus 1875-05-09 
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Roden Ewoud Ariensz x Sluis, van der Jantje 1816-12-15 
Roelofze Duifje x Hoebe Willem 1843-05-05 

Roemer Antje x Klaver Jan 1864-04-23 

Roemer Geertje x Duding Gerrit 1870-05-01 

Rood Cornelis x Dekker Cornelia 1894-09-13 

Rood Dieuwertje x Hooijboer Arien 1855-01-21 

Rood Dirk x Som Wilhelmina 1848-10-22 
Rood Marijtje x Beers Cornelis 1899-05-02 

Rood Pieter x Leek Aaltje 1859-05-06 

Roos Maartje x Berkhout Jacob 1856-04-27 

Roos Maartje x Jong, de Jan 1872-05-05 

Root Aaltje x Goet Cornelis 1873-05-04 
Roozee Jan x Faber Antje 1859-04-22 

Ros Jansje x Ursem Jan Junior 1875-09-21 

Ros Johanna x Boots Jacob 1867-05-10 

Ros Teunis x Klaver Neeltje 1852-05-04 

Ros Teunis x Borman Geertruida Maria 1879-04-27 

Rozendaal Jan x Spekken Meinum 1854-02-12 

Ruiter Aafje x Spil Gerrit 1851-05-01 

Ruiter Aafje x Jonker Cornelis 1859-05-07 
Ruiter Antje x Klaver Cornelis 1862-05-02 

Ruiter Antje x Groothuizen Jacobus Nicolaas 1879-04-27 

Ruiter Dirk x Karsten Antje 1886-03-01 

Ruiter Engeltje x Diepen, van Jacobus 1847-04-22 

Ruiter Gerrit x Spil Guurtje 1886-05-03 

Ruiter Jan x Jonker Aafje 1861-04-28 
Ruiter Jansje x Dekker Michael 1896-04-21 

Ruiter Klaas x Spil Aagje 1856-04-25 

Ruiter Maartje x Klaver Pieter 1839-04-26 

Ruiter Meinouw x Krom Pieter 1859-06-30 

Ruiter Pieter x Ursem Jantje 1852-08-20 

Ruiter Pieter Tamisz x Kaldenbach Trijntje 1859-08-04 
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Ruiter Tamis x Trompetter Trijntje Jacobsdr 1811-04-21 
Ruiter Tamis x Boots Sijtje 1859-05-07 

Ruiter Tamis x Sjerps Antje 1864-04-28 

Ruiter Tamis x Diepen, van Grietje 1866-04-21 

Ruiter Tamis x Karels Heintje 1896-11-12 
Ruiter Trijntje x Voorman Gerardus 1833-04-28 

Ruiter Trijntje x Buijs Jacob 1853-04-21 

Ruiter Trijntje x Claver Arie Cornelisse 1860-04-27 
Ruiter Trijntje x Vlaar Jan 1888-02-09 

Ruiters Jan x Nieuwenhoff Maartje 1818-07-02 

Rus Jansje x Jonker Remment 1874-04-26 

Ruijter Maria x Obdam Olof 1838-02-10 

Ruijter Trijntje Jans x Ton Simon 1812-03-08 

Rijkenberg Hermanus x Hooge, ter Maria Jacomina 1858-08-19 

Rijkenberg Johanna x Luken Johannes 1884-07-24 
Rijkes Trijntje x Jonker Jacob 1875-06-03 

Rijper Gerrit x Hagman Aaltje 1815-04-16 

Rijper Gerrit x Wester Jansje 1878-05-05 
Rijper Pieter x Doffer Maartje 1849-04-26 

Rijper Pieter x Cloetingh Jantje 1854-10-13 

Rijper Pieter x Wester, van Maartje 1862-09-18 

Schaar Aaltje x Groot Pieter 1883-01-25 

Schaar Aaltje x Quant Jan 1886-05-18 

Schaar Trijntje x Hoebe Jan 1879-04-24 

Schagen Trijntje x Blauw Jan 1850-06-30 

Schagen, van Guurtje x Wittebol Jacobus 1901-02-07 

Schagen, van Jannetje x Brink Gerrit 1859-01-13 

Schagen, van Jannetje x Graaf, de Dirk 1899-01-01 

Schagen, van Simon x Luken Theresia 1900-05-15 
Schakenbos Grietje x Bakker Jansz Klaas 1820-02-06 

Schakenbos Petronella x Opmeer Simon 1818-09-20 

Scheltus Geertje x Gielis Jan 1845-04-04 
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Schenk Pieter x Schoen Maartje 1822-06-16 
Schermer Albert x Stammis IJtje 1870-05-01 

Schermer Eva x Heddes Arie 1847114 

Schermer Geertje x Geuzebroek Jan 1890-04-26 

Schilder Aaltje x Buis Jacob 1889-05-01 

Schilder Catharina x Mulder Cornelis Pietersz 1816-05-26 

Schilder Geertje x Klaver Willem 1863-04-16 

Schilder Leentje x Groot Jan 1882-04-20 

Schilder Lourens x Duin Magdalena 1833-04-28 

Schilder Lourens x Diepen, van Maartje 1865-04-30 

Schilder Louwris x Zuurbier Antje 1864-04-28 
Schilder Neeltje x Klaver Cornelis Willebrordus 1867-05-02 

Schilder Simon x Diepen, van Antje 1860-04-27 

Schilder Trijntje x Luken Jan 1833-04-24 

Schipper Antje x Langedijk Olof 1864-11-17 

Schipper Catharina x Leeuwen, van Hendricus Lourentius 1896-05-15 
Schipper Cornelis x Zuurbier Guurtje 1858-04-29 

Schipper Matthijs x Jonker Antje 1885-07-09 

Schipper Trijntje x Diepen, van Cornelis 1857-04-26 

Schipper Trijntje x Wiering Cornelis 1882-11-07 

Schleeper Johannes Hermanus x Floris Trijntje 1901-04-18 

Schneiders Adrianus Johannes x Beers Aafje 1901-05-21 
Schoen Eldert x Ott Aaltje 1812-07-12 

Schoen Kaatje x Jong, de Simon 1822-11-03 

Schoen Maartje x Schenk Pieter 1822-06-16 
Schoen Maria x Hes Willem 1902-04-10 

Schoen Pieter x Boots Ariaantje 1815-11-12 

Schoenmaker Cornelis x Ursem Catharina 1902-04-25 
Schoenmaker Pieter x Kok Catharina 1900-04-25 

Scholten Cornelis x Veldboer Maartje 1891-04-23 

Schoof Joanna x Berkhout Cornelis 1827-04-29 

Schoon Aafje x Doorn, van Johannes Gijsbertus 1895-02-14 
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Schoon Pieter x Velde, van der Jantje 1863-05-23 
Schotten Trijntje x Vlaar Cornelis 1873-04-24 

Schouten Ariaantje x Klaver Arie 1822-04-28 

Schouten Evert x Stet Cornelia 1892-05-12 

Schouten Guurtje x Knijn Jan 1842-04-24 

Schouten Jacob x Ursem Aaltje 1842-05-01 
Schouten Jan x Commandeur Neeltje 1823-01-19 

Schouten Johannes x Boots Guurtje 1902-04-17 

Schouten Klaas x Spil Trijntje 1832-01-19 

Schouten Maartje x Zwanenburg Pieter 1857-11-19 

Schouten Pieter x Wit, de Ariaantje 1819-05-02 
Schouten Pieter x Spil Teunisje 1833-04-18 

Schouten Simon x Weel Elisabeth 1889-09-19 

Schouten Sijmons Jacobsz x Groot Dieuwertje 1813-01-17 

Schroor Jan x Mienis Elemoed 1816-05-26 
Schuitemaker Antje x Haan, de Gerbrand 1846-06-14 

Schuitemaker Antje x Stammis Jan 1868-05-03 

Schuitemaker Cornelis x Fijn Dieuwertje Cornelisdr 1827-10-28 

Schuitemaker Dieuwertje x Berckenhoff Matthieu Johannes 1863-05-31 

Schuitemaker Frans x Straten, van Cornelia 1843-02-03 

Schuitemaker Jan x Dral Bregje 1837-10-29 

Schuitemaker Neeltje x Groot, de Klaas 1856-05-04 

Schuitemaker Reindert x Buis Maartje 1816-02-18 

Schuitemaker Simon x Ursem Immetje 1821-05-20 

Schuitemaker Sijtje x Komen Pieter 1833-02-27 

Schuitemaker Trijntje x Blauw Jan 1849-04-22 

Schuijtemaker Jan x Leek Maartje 1822-10-04 

Schuijtemaker Maartje x Baar, van Jan 1853-04-24 

Schuijtemaker Meinouw x Maars Pieter 1873-05-04 

Sierip Neeltje x Danenberg Teunis 1812-02-02 

Sinnege Frederik x Mulder Elisabeth 1873-04-27 
Sinnige Jacob x Kaldenbach Trijntje 1869-04-15 
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Sint Jan x Wildeboer Antje 1849-11-11 
Sjerps Antje x Ruiter Tamis 1864-04-28 

Slagt Leentje x Maars Cornelis 1900-09-19 

Slagter Jannetje x Helder Petrus 1901-05-02 

Sleper Immetje x Klaver Cornelis 1856-04-20 

Slot Wullement x Bol Jan 1814-11-27 

Sluis, van der Dieuwertje x Langedijk Willem 1902-12-28 

Sluis, van der Jantje x Roden Ewoud Ariensz 1816-12-15 
Smal Aaltje x Kuilboer Willem 1858-01-17 

Smal Dirk x Baar, van Immetje 1882-04-20 

Smal Klaas x Bakker Aaltje 1850-04-21 

Smit Aaltje x Kuiper Willem Arnold 1889-01-16 

Smit Gerrit x Konijn Maartje 1886-05-31 

Smit Jan x Ursem Jantje 1888-09-05 
Smit Maartje x Kolles Klaas 1827-01-21 

Smit Petronella x Pater Jacob 1850-04-11 
Smit Petronella x Bakker Pieter 1872-04-11 

Sneeboer Antonius x Wester Trijntje 1866-06-17 

Sneeboer Stijntje x Hoogeboom Pieter 1812-02-02 

Snoek Grietje x Wester Klaas 1881-06-08 
Som Wilhelmina x Rood Dirk 1848-10-22 

Som Wilhelmina x Oijevaar Joannes 1861-06-23 

Spaander Aagje x Leegwater Dirk 1898-12-22 

Spaander Andries x Blauw Grietje 1868-04-28 
Spekken Antje x Oudhuis Hendrik 1882-04-20 

Spekken Cornelis x Mak Maartje 1835-05-10 

Spekken Grietje x Koning Jan 1867-05-02 

Spekken Helena x Elswijk Teeuwis 1873-09-18 
Spekken Meinum x Rozendaal Jan 1854-02-12 

Spekken Trijntje x Muus Sijmen 1875-04-25 

Spil Aagje x Ruiter Klaas 1856-04-25 
Spil Cornelis x Duin Trijntje 1830-04-22 

36 



 

 

Huwelijken Obdam, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Spil Cornelis x Koppes Grietje 1863-04-23 

Spil Cornelis x Commandeur Maartje 1879-05-23 
Spil Gerrit x Ruiter Aafje 1851-05-01 

Spil Guurtje x Ruiter Gerrit 1886-05-03 

Spil Hilletje x Ootes Jan 1834-04-13 

Spil Hiltje x Koning Jan 1858-04-22 

Spil Leentje x Diepen, van Jacob 1872-04-11 

Spil Maartje x Appelman Jan 1815-11-19 

Spil Maartje x Ursem Cornelis 1863-04-23 
Spil Marijtje x Appelman Jacob 1825-04-24 

Spil Mouris Sijboutsz x Wuiting Maartje Hendriks 1811-03-17 

Spil Teunisje x Schouten Pieter 1833-04-18 
Spil Trijntje x Schouten Klaas 1832-01-19 

Spil Trijntje x Komen Gerrit 1890-04-25 

Sprong Trijntje x Buur Pieter 1881-04-28 

Stam Jan x Ooijevaar Trijntje 1854-02-17 

Stam Teunis x Verlaat Elisabeth 1879-02-13 
Stammes Aaltje x Dikstaal Pieter 1860-04-22 

Stammes Klaas x Geusebroek Dirkje 1836-01-17 

Stammes Simon x Potter Jantje 1837-10-29 

Stammis Eijtje x Hoof, van der Arnoldus 1839-12-08 

Stammis Jan x Schuitemaker Antje 1868-05-03 

Stammis Maartje x Dekker Hendricus 1824-01-11 

Stammis Muus x Blaauw Aagje 1865-04-30 

Stammis Pieter x Broersen Trijntje 1879-06-26 

Stammis Simon x Leegwater Trijntje 1844-10-06 

Stammis Simon x Jong, de Aafje 1852-02-22 

Stammis Trijntje x Geusenbroek Jan 1823-04-20 
Stammis IJtje x Schermer Albert 1870-05-01 

Stapel Cornelis x Helder Trijntje 1877-05-06 

Stapel Jan x Kooij Grietje 1874-03-15 

Steenhuis IJsbrand x Swart Marijtje 1827-10-28 
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Stempelaar Hermanus x Floris Trijntje 1886-05-05 
Stempeler Jantje x Buter Arien 1840-01-30 

Stempeler Maria x Wester Cornelis 1864-01-28 
Stet Cornelia x Schouten Evert 1892-05-12 

Steur Antje x Langen, van Pieter 1868-04-23 

Stokman Maria Theresia x Hurmeijer Joseph 1839-05-05 

Stoop Tijs x Quant Neeltje 1878-05-03 

Straalen, van Jan x Vink Crelisje Antje 1864-08-27 
Straat Jan x Obdam Grietje 1869-04-11 
Stralen, van Femmetje x Veen, van Hendrik 1819-05-28 

Stralen, van Geertje Pieters x Gragt, van der Jan 1817-01-26 

Stralen, van Jan x Jonker Aafje 1821-05-21 
Stralen, van Jan x Pover Trijntje 1837-10-29 

Stralen, van Jan x Stroomer Margaretha 1844-02-18 

Stralen, van Johannes x Haring Neeltje 1878-02-16 

Stralen, van Klaas x Kwant Antje Teeuwisdr 1819-05-16 

Stralen, van Klaas x Dijk, van Marijtje 1856-04-25 

Stralen, van Pieter x Groothuizen Antje 1864-01-10 
Stralen, van Willetje x Oud Pieter 1854-04-30 

Straten, van Cornelia x Schuitemaker Frans 1843-02-03 

Streijbisland Lijsbeth x Misdorp Bertus Olde 1851-02-02 

Stroet Johanna x Boer, de Jan 1854-05-04 
Stroomer Arie Bn x Groot Aaltje 1842-05-01 

Stroomer Margaretha x Stralen, van Jan 1844-02-18 

Strooper Antje x Boots Dirk 1856-08-24 

Strijbis Elisabeth x Maars Dirk 1834-03-23 
Strijker Barber x Poolant Arie 1813-06-13 

Stuijt Klaas x Bijvoet Elisabeth 1882-04-20 

Stuijt Pieter Janszoon x Haarselhorst Johanna G 1854-05-17 
Swaan Geertje x Kok Simon 1816-11-10 

Swart Aafje x Groot Dirk 1816-02-18 

Swart Marijtje x Steenhuis IJsbrand 1827-10-28 
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Swemmer Jan x Visser Lucia 1828-04-27 
Sijts Dirk Cornelisz x Vlaming Antje 1818-04-26 

Taman Hermanus x Veldhoen Grietje 1861-04-28 
Tamis Antje x Biersteker Jacob 1847-02-23 

Tamis Hendrik x Zuurbier Trijntje 1875-05-12 

Tamis Pieter x Vermeulen Anna Maria 1873-06-02 

Terbeek Grietje x Mulder Cornelis 1871-10-15 

Termaat Elisabeth x Fok Pieter 1899-02-06 

Tilleman Johanna Hendrica A x Lobach Hendricus Josephus 1874-02-08 

Ton Simon x Ruijter Trijntje Jans 1812-03-08 

Tool Aagje x Obdam Jan 1899-08-16 

Trompetter Hubert x Vader Maartje 1859-05-29 

Trompetter Klaas x Noordstrand Neeltje 1824-02-22 

Trompetter Neeltje x Wester Arie 1896-04-23 

Trompetter Trijntje Jacobsdr x Ruiter Tamis 1811-04-21 

Ursem Aafje x Jonker Remmert 1829-01-18 
Ursem Aagje x Lieftink Hendrikus 1888-04-23 

Ursem Aaltje x Schouten Jacob 1842-05-01 

Ursem Antje x Boer, de Jan 1890-04-29 

Ursem Catharina x Schoenmaker Cornelis 1902-04-25 

Ursem Cornelis x Blikkert Lijsbeth 1838-11-18 

Ursem Cornelis x Spil Maartje 1863-04-23 

Ursem Cornelis x Groot Neeltje 1887-04-21 
Ursem Elisabeth x Mooij Jan 1846-04-26 

Ursem Immetje x Schuitemaker Simon 1821-05-20 

Ursem Jan x Kwant Elisabeth 1822-04-28 

Ursem Jan x Oudes Antje 1838-02-18 

Ursem Jan x Buijs Arijaantje 1872-04-27 

Ursem Jan Junior x Ros Jansje 1875-09-21 
Ursem Jansje x Neefjes Jan 1892-04-21 

Ursem Jantje x Ruiter Pieter 1852-08-20 
Ursem Jantje x Wester Jan 1871-04-23 
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Ursem Jantje x Smit Jan 1888-09-05 
Ursem Maartje x Wester Jan 1869-05-02 

Ursem Neeltje x Leek Jacob 1838-02-25 

Vader Maartje x Trompetter Hubert 1859-05-29 

Veen, van Hendrik x Stralen, van Femmetje 1819-05-28 
Veen, van Petronella x Jong Pieter 1867-05-02 

Veld, Koordes, op ’t Cornelis x Dekker Aagje 1866-01-11 

Veldboer Maartje x Scholten Cornelis 1891-04-23 

Velde, van der Jantje x Schoon Pieter 1863-05-23 

Velden, van der Pieter x Marreveld Jantje 1833-11-24 

Veldhoen Grietje x Taman Hermanus 1861-04-28 

Ven, van der Bartholomeus Gijsbert C x Haarselhorst Lourentia M 1873-10-28 

Venneker Elisabeth x Dekker Simon 1862-02-16 

Verlaat Elisabeth x Stam Teunis 1879-02-13 

Vermeulen Anna Maria x Tamis Pieter 1873-06-02 

Verwer Trijntje x Berkhout Jan 1814-04-14 

Veul Antje x Leek Teunis 1875-05-13 

Vink Crelisje Antje x Straalen, van Jan 1864-08-27 

Vis Antje x Langereis Jan 1890-04-25 

Vis Jacob x Komen Jantje 1857-02-05 
Vis Trijntje x Leek Cornelis 1819-04-29 

Visser Lucia x Swemmer Jan 1828-04-27 

Visser Maartje x Boer, de Jan 1834-06-15 

Vlaar Cornelis x Schotten Trijntje 1873-04-24 

Vlaar Dirk x Borst Antje 1858-04-25 

Vlaar Elisabeth x Obdam Jacob 1877-04-29 

Vlaar Grietje x Vlaar Theunis 1875-04-30 

Vlaar Jan x Ruiter Trijntje 1888-02-09 

Vlaar Jantje x Brink Cornelis 1892-05-04 

Vlaar Maartje x Groot Johannes 1855-01-21 

Vlaar Siemon x Konijn Geertje 1882-08-14 

Vlaar Theunis x Vlaar Grietje 1875-04-30 
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Vlaming Antje x Sijts Dirk Cornelisz 1818-04-26 
Vlaming Dirk x Portegies Antje 1865-04-27 

Vlaming Jacob x Bekker Maria 1878-05-05 
Vlaming Johannes x Berkhout Engeltje 1875-04-25 

Vlaming Marijtje x Koning Pieter 1866-04-29 

Vlaming Sijbreg x Baar, van Dirk 1861-05-05 

Vlaming Trijntje x Jonker Jan 1872-11-10 

Vleugel Martinus Wilhelmus x Beer, de Neeltje 1902-10-21 
Vlug Neeltje x Maars Dirk 1889-01-31 

Vlugt Jan x Kramer Lijsbeth 1816-04-28 

Vlugt Maartje x Etten, van Leendert 1869-06-06 

Vogelenzang Dirkje x Wuiten Willem 1816-06-23 

Volkers Jan x Bruin Antje 1831-07-31 
Voorman Elisabeth x Konijn Willem 1852-04-29 

Voorman Elizabeth x Bijvoet Wilhelmus 1862-05-02 

Voorman Gerardus x Ruiter Trijntje 1833-04-28 

Vriend Jan x Boots Neeltje 1882-06-23 

Vries Maartje x Dikstaal Bertus 1895-04-25 

Vries, de Dieuwertje x Leegwater Willem 1874-05-03 

Vries, de Hedde x Mienis Aaltje 1892-05-19 
Vries, de Teunis x Deventer, van Trijntje 1813-10-24 

Wagtendonk, van Frederika Louisa x Hanewinckel Dirk 1813-11-28 

Wahlen Immetje x Leek Jacob 1854-01-15 

Weel Elisabeth x Schouten Simon 1889-09-19 
Werdelman Catharina x Biersteker Pieter 1846-04-26 

West Pieter x Boer, de Jantje 1840-05-15 

Westen, van Aaltje x Bakker Olof 1848-01-16 

Wester Aafje x Heijnis Cornelis 1885-04-17 

Wester Aafje x Oudhuis Dirk 1900-04-26 
Wester Alida x Jonker Remmert 1832-01-12 
Wester Anna x Biersteker Pieter 1888-04-19 

Wester Arie x Trompetter Neeltje 1896-04-23 
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Wester Catharina x Wester Volkert 1899-04-10 
Wester Cornelis x Konijn Antje 1836-04-17 

Wester Cornelis x Konijn Aafje 1841-04-25 

Wester Cornelis x Boer, de Cornelia 1845-05-04 
Wester Cornelis x Stempeler Maria 1864-01-28 

Wester Cornelis x Deen Aafje 1865-02-19 

Wester Cornelis x Lange, de Alida 1893-04-27 

Wester Dieuwertje x Diepen, van Arie 1826-04-23 

Wester Dieuwertje x Boer, de Pieter 1846-06-18 
Wester Dirk x Commandeur Dieuwertje Jans 1864-04-28 
Wester Dirk x Kok Neeltje 1882-06-12 

Wester Gerrit x Groothuizen Aagje 1890-04-25 

Wester Grietje x Appelman Pieter 1829-02-01 

Wester Grietje x Jonker Remment 1872-06-09 
Wester Ide x Windt Kaatje 1849-11-18 

Wester Ide x Domen Grietje 1869-09-19 

Wester Jan x Ursem Maartje 1869-05-02 

Wester Jan x Ursem Jantje 1871-04-23 

Wester Jansje x Rijper Gerrit 1878-05-05 

Wester Klaas x Snoek Grietje 1881-06-08 
Wester Klaas x Lichthart Antje 1883-06-01 

Wester Maartje x Langedijk Klaas 1862-09-07 

Wester Nicolaas x Boots Aaltje 1899-04-20 
Wester Pieter x Mul Cornelia 1831-05-01 

Wester Pieter x Konijn Trijntje 1836-04-17 

Wester Pietertje x Borst Arie 1823-04-27 

Wester Trijntje x Koning Mechiel 1832-04-29 

Wester Trijntje x Sneeboer Antonius 1866-06-17 
Wester Volkert x Wester Catharina 1899-04-10 

Wester, van Maartje x Rijper Pieter 1862-09-18 

Wiering Cornelis x Schipper Trijntje 1882-11-07 

Wildeboer Antje x Hes Volkert 1829-02-15 
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Wildeboer Antje x Sint Jan 1849-11-11 
Willig Anna Maria x Dikstaal Cornelis 1887-04-24 

Windt Kaatje x Wester Ide 1849-11-18 

Winkel Cornelis x Leegwater Grietje 1893-09-10 

Winkel Jantje x Appel Jacob 1898-05-08 

Winkel Maartje x Maars Dirk 1892-07-21 

Winneps Leentje x Duin, van Willem 1872-05-05 

Wit Geertje x Helder Klaas 1854-04-23 
Wit Meinouwtje x Molen, van der Jan 1889-04-24 

Wit, de Aagje x Bleeker Jacob 1854-05-04 
Wit, de Ariaantje x Schouten Pieter 1819-05-02 

Wit, de Geertje x Appelman Simon 1850-01-10 

Wit, de Jacobus x Kampen, van Elisabeth 1902-04-22 
Wit, de Klaas x Langedijk Aaltje 1889-03-28 

Wit, de Magdalena x Kenning Gerrit 1863-01-29 

Wit, de Teunisje x Borst Arie 1851-05-11 
Wittebol Aagje x Koeman Klaas 1901-02-07 

Wittebol Bregje x Kuilman Arien 1825-04-24 

Wittebol Cornelis x Ootjers Barbara 1841-04-25 

Wittebol Jacobus x Schagen, van Guurtje 1901-02-07 

Wittebol Pieter x Komen Trijntje 1829-05-03 
Wolf, de Cornelis x Commandeur Aagje 1889-08-22 

Wortel Antje x Haaring Jan 1815-10-01 

Wuiten Willem x Vogelenzang Dirkje 1816-06-23 

Wuiting Maartje Hendriks x Spil Mouris Sijboutsz 1811-03-17 

Wijn Abdries x Mienes Geertje 1882-05-04 
Wijnker Jacobus x Koomen Agatha 1882-04-27 

Wijs, de Adrianus x Luken Catharina Geertruida 1888-05-11 

Wijtman Cornelis x Leek Jantje 1823-12-21 

IJfs Ariaantje Jansdr x Groot Marcus 1817-01-23 

Zeijs Jan Ariensz x Kaag Trijntje Cornelis 1816-06-23 

Zeijs Trijntje Cornelis x Doffer Gerbrand 1819-01-10 
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Zoet Antje x Bijvoet Jan 1826-05-28 
Zuurbier Antje x Schilder Louwris 1864-04-28 

Zuurbier Guurtje x Schipper Cornelis 1858-04-29 

Zuurbier Matthijs x Boots Maartje 1864-04-28 

Zuurbier Pieter x Biersteker Maartje 1849-04-29 
Zuurbier Trijntje x Laan, van der Jan 1850-02-10 

Zuurbier Trijntje x Tamis Hendrik 1875-05-12 

Zuurbier Trijntje Pietersz x Dekker Nicolaas Pieters 1813-02-07 

Zwanenburg Pieter x Schouten Maartje 1857-11-19 

Zwart Cornelis x Biersteker Antje 1845-04-27 
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